

Naturell Turmeric, kapsułki, 60 sztuk



Nasza cena: 77,22 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Naturell Turmeric – suplement diety w postaci kapsułek zawierający ekstrakt z kłączy ostryżu długiego standaryzowany na min. 80% kurkuminy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie zawiera cukru, glutenu i laktozy.

SKŁADNIKI

Emulgator: monooleinian polioksyetylenosorbitolu (polisorbat 80); żelatyna; nośnik: glicerol; ekstrakt z kłączy ostryżu długiego (Curcuma longa) 46,67 mg/93,34 mg standaryzowany na min. 80% kurkuminy; regulator kwasowości: kwas cytrynowy. Może zawierać ryby i ich produkty pochodne.

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce	Zawartość w 2 kapsułkach
Ekstrakt z kłączy ostryżu długiego (Curcuma longa)	46,67 mg	93,34 mg
standaryzowany na zawartość min. 80% kurkuminy, w tym: kurkumina	42 mg	84 mg

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.

OSTRZEŻENIA

Kobiety w ciąży i karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie zaleca się stosowania u osób z niedrożnością lub zapaleniem dróg żółciowych, kamieniami żółciowymi oraz chorobami wątroby. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.